

رسانه‌های صهیونیستی از چگونگی انتقام ایران نوشتند

آغاز شمارش معکوس برای تل آویو

پس از ترور اسماعیل هنیه در تهران در مردادماه امسال، تهران اعلام کرده که انتقام این واقعه را ز باعث وبانی آن یعنی اسرائیلی‌ها خواهد گرفت. در روزهای نخست پس از ترور، به نظر می‌رسید که رسانه‌های عبری در پیش‌بینی زمان وقوع واکنش از سوی ایران با یکدیگر رقابت می‌کردند. باگذشت چند روز، جای پیش‌بینی را تحلیل‌هایی در مورد وقوع حمله و زمان آن و محلی که ایران ممکن است حمله خود را از آنجا آغاز کند، گرفت. روزنامه صهیونیستی معاریو روز ۱۴ مرداد خیر داد رژیم اسرائیل از ترس حمله گسترده ایران در آماده‌باش کامل است و برآورد صهیونیست‌ها این است که ایران خطوط برق، خطوط ارتباطی و مخابراتی را هدف قرار دهد. این روزنامه افزود: از ترس حمله ایران، سوخت و ابزارتورهای تولید برق به بیمارستان‌های بزرگ رژیم اسرائیل ارسال شده و پارکینگ‌های بزرگ خودرو تخلیه شده است تا از آنها به عنوان بیمارستان استفاده شود. همزمان باشدت گرفتن موج نگرانی‌ها در تل آویو، انتقادات داخلی از اقدامات هزینه‌ساز «نتانیاهو» هم شدت گرفته است. در همین زمینه «بنی موریس» تحلیلگر اسرائیلی در روزنامه «هآرتص» به انتقاد شدید ازنخست‌وزیر رژیم صهیونیستی و عملکرد او پرداخت و نوشت: نمی‌دانم بنیامین نتانیاهو حقیرترین مرد در تاریخ رژیم اسرائیل است یا خیر، اما شکی نیست که او فاسدترین و بی‌کفایت‌ترین رهبر اسرائیل در طول تاریخ است و تاریخ این‌گونه او را قضاوت خواهد کرد. روزنامه صهیونیستی بدیعوت آحارونوت، روز ۱۵ مرداد نوشت: اسرائیل در خصوص زمان واکنش ایران اطمینان ندارد و آمادگی برای حمله فوری ای که ممکن است در هر لحظه اتفاق شود در دست اجراست. تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز گزارش داد که برآوردها در سرزمین‌های اشغالی حاکی از آن است که در واکنش احتمالی ایران، تمرکز روی اهداف نظامی خواهد بود و این واکنش از عملیات «وعده صادق» شدیدتر خواهد بود. روزنامه عبری هآرتص روزیکشنبه ۱۷ مردادماه، گزارش داد که ساکنان تل آویو از اختلالات عمده در عملکرد برنامه‌های جی‌پی‌اس خبر دادند. اسرائیلی‌ها که احتمالاً توسط اسرائیل برای آماده‌سازی هنگام حملات ایران و حزب... انجام شده‌است. این رسانه صهیونیستی اعلام کرد: این اقدام نادر در تل آویو که مرکز اقتصادی اسرائیل محسوب می‌شود، شاخصی از رویارویی قریب‌الوقوع و اقدامی پیشگیرانه برای مقابله با تهدید پهنیادها و موشک‌هایی است که از جی‌پی‌اس استفاده می‌کنند. روزنامه اقتصادی کالکالیست روز ۲۰ مرداد در گزارشی دربارهٔ رکود عمیق در اقتصاد اسرائیل با این تیتیر که «در انتظار پاسخ ایران» می‌توان شمارش معکوس را برای آشفتنگی‌های اقتصادی پیش‌روی اسرائیل آغاز کرد. آورده است، ترس بر همه بخش‌های اقتصادی اسرائیل حاکم و خطر رکود عمیق در اقتصاد ملموس شده است. این روزنامه صهیونیستی نوشت: سیاست نامنظم بودجه، صرف‌نظر از نبود سیاست هانزد بزلال اسموتریچ وزیر دارایی و بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل، منجر به تورم بالا، بی‌ثباتی اقتصادی و کاهش مداوم ارزش شکل شده است؛ بنابراین کاهش نرخ بهره در این شرایط واقعا امکان‌پذیر نیست و این خطر که اسرائیل نیز در مسیر رکود عمیق قرار گیرد، محسوس شده است. روزنامه اسرائیل هیوم روز ۲۱ مرداد نوشت: اسرائیل کم‌تازک در نگرانی پاسخ ایران به ترور «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر جنبش سیاسی حماس به سر می‌برد و پیش‌بینی کرد که تهران در همان هفته به ترور هنیه پاسخ می‌دهد. در همان زمان رسانه‌ای که در موردش حرف می‌زنیم؛ از همدار دستگاه‌های امنیتی رژیم اشغالگر به سران آن خبر داد و افزود: مقامات امنیتی همدار دادند که یک تغییر راهبردی در منطقه در حال وقوع است، زیرا همه کانون‌های ضداسرائیلی از جمله لبنان، عراق، یمن و ایران به‌طور همزمان فعال شده‌اند. بخش انگلیسی زبان روزنامه بدیعوت آحارونوت روز ۲۴ مرداد نوشت: اگر یک گروه واتس‌اپ مخفیانه برای هماهنگی میان حماس، حزب... و ایران وجود می‌داشت اعضا آن گروه بلافاشک در حال مالدین کت دست‌های شان به هم از سر رضایت بودند و بدین طریق پیروزی‌شان در دستیابی به هدف دیگری که ایران در آغاز حمله تروریستی علیه اسرائیل برای حزب... تعیین کرده بود را جشن می‌گرفتند؛ هدفی به نام فرسایش و صبوری. در ادامه این تحلیل آمده است: جمعیت اسرائیل از گزارش‌های رسانه‌ای درباره اینکه دشمنان ممکن است در مرحله بعدی چه اقدامی انجام دهد دچار فرسودگی و وحشت شده است. در عین حال، ایران و حزب... تا زمانی که بتوانند ما را در این به نگاه دارند دلیلی برای بالابردن تنش‌ها ندارند. یوسی میلمان کارشناس اسرائیلی نزدیکی به دستگاه‌های امنیتی این رژیم در یادداشتی در روزنامه معاریو در روز ۲۸ مرداد، به تحلیل حضور جنگنده‌های روسی در ایران و انجام ماموریت در سوریه از پایگاه همدان پرداخت. به‌رغم اینکه دستگاه‌های اطلاعاتی اسرائیل و آمریکا از قبل از این اقدام روسیه آگاه بوده‌اند اما این موضوع معانی راهبردی با تاثیر بلند مدت جهانی به‌همراه دارد و شایسته است اسرائیل برای آن نگران باشد.

چهارشنبه
۰۶ • ۰۶ • ۱۴۰۳
صفحهٔ ۲۳ • ۱۴۴۶ • ۲۸ آگوست ۲۰۲۴

سال هفتم
شمارهٔ ۱۹۱۰

armanmeli.ir

خبر آمد، خبری در راه است

رفع حصر با رایزنی پزشکیان؟

◀ **پزشکیان در زمان نمایندگی مجلس هم پیگیر بود**



باشند اما می‌توانند به پزشکیان در پیگیری‌هایی که انجام می‌دهد، کمک کنند و بزرگترین کمک هم وفاق و دوری از تندروی از سوی هر دو جریان سیاسی است. عباس عبدی فعال سیاسی اصلاح طلب اخیر در یادداشتی توصیه‌هایی به آنان کرد که به اعتقاد او تندروهای جریان اصلاحات هستند.

عبدی نوشت: «به‌نظرم در حال حاضر جبهه‌بندی سنتی اصلاح طلب، اصولگرا سالب به انتفای موضوع شده است. آنها بیش از آنکه رسم باشند، تبدیل به اسم شده‌اند. باید با نیروهای جدیدی از اصولگرایان درون ساختار قدرت و فراتر از آنان با نیروهایی که در عرصه جامعه و فراتر از هر دو جناح سنتی هستند، همفکری و همراهی و برای خروج کشور از این وضعیت اقدام و کمک کرد. ترکیب جبهه‌ای که محصول جریان ۱۳۸۸ است، نمی‌تواند در دوران وفاق کارایی داشته باشد. تفاوت هوای سیاسی این دو دوره زمانی، بیش از تفاوت هوای زیستی میان زمستان منهای ۱۰ درجه با تابستان ۵۰ درجه است. متأسفانه برخی دوستان در سال ۱۳۸۸ منجمد شده‌اند و هنوز در پی حل مسائل ناشی از آن اتفاقات از طریقی ثابت و تکراری و البته ناموفق هستند و گمان می‌کنند رفع حصر لازمه وفاق است، در حالی‌که روش سنت، وفاق مقدمه و شرط لازم رفع حصر است و نه برعکس. این نکته‌ای بود که چند بار در سال ۹۲ و روی کار آمدن آقای روحانی متذکر شدم. این تفاوت بسیار مهمی است که جهت‌گیری عمل سیاسی را به شدت تحت تاثیر قرار می‌دهد.»

◀ **وفاق مقدمه رفع حصر**

در این میان نباید فراموش کرد حصر و رفع حصر موضوعی نیست که گروه‌های سیاسی در ایجاد یا رفع آن نقشی داشته

اقدامات شبیه احمدی نژاد تکرار می‌شود؟

فتاح باز هم یار کمکی جلیلی!

◀ **صولت مرتضوی و سپهر خلجی به ستاد اجرایی فرمان امام (ره) رفتند**

آرمان ملی – یاسمین طالقانی: مردان دولت رئیسی بار دیگر در نهادی دیگر به کار مشغول شدند. دیروز پرویز فتاح، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در احکام جداگانه‌ای «سیدصولت مرتضوی» را به عنوان عضو موظف و رئیس هیأت مدیره بنیاد برکت و «سپهر خلجی» را به عنوان مشاور رئیس ستاد اجرایی فرمان امام در امور فرهنگی و اجتماعی منصوب کرد. در متن حکم رئیس ستاد اجرایی فرمان امام (ره) خطاب به مرتضوی آمده است: نظر به تعهد، شایستگی، توانایی‌های حرفه‌ای و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان عضو موظف و رئیس هیأت مدیره بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) منصوب می‌گردید. امید است با عنایت خداوند متعال و همکاری معاونان، مدیران کل و سایر اعضای هیأت مدیره بنیاد برکت، در انجام این مهم موفق و مؤید باشید. همچنین در متن حکم خلجی آمده است: نظر به تعهد و سوابق ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به عنوان «مشاور ریاست ستاد در امور فرهنگی و اجتماعی» منصوب می‌گردید. امید است با اتکا به خداوند متعال در راستای سیاست‌ها و خط مشی‌های ابلاغی در انجام امور محوله موفق و مؤید باشید.

◀ **فتاح: میانه‌رو تا جلیلی چی**

اما چرا این انتصاب سبب برخی واکنش‌ها شد؟ بنیاد برکت که صولت مرتضوی و سپهر خلجی در آن مشغول شدند، متعلق به ستاد اجرایی فرمان امام خبثی است که در زمینه اشتغال‌زایی و اجرای پروژه‌های عمرانی فعالیت می‌کند. بنیاد برکت در سال ۱۳۸۶ تأسیس شد و مدیریت آن بر عهده پرویز فتاح است. انتصاب‌های فتاح در شرایطی است که او در آبان سال گذشته به ریاست ستاد اجرایی فرمان امام منصوب شد و هنوز یکسال از حضورش در این بنیاد نگذشته است. در این انتصاب‌ها ردپای جلیلی هویداست. در اذهان بسیاری هست که پرویز فتاح که تا قبل از این انتخابات سعی داشت چهره‌ای میانه‌رو از خود به نمایش بگذارد به حمایت از سعید جلیلی پرداخت و اعلام کرد: «پای‌کاندیدی اصلح یعنی دکتر جلیلی ایستاده‌ایم. اطمینان دارم با انتخاب آقا سعید راه حاج قاسم، راه شهید، راه مدافعان حرم و راه مقاومت ادامه پیدا خواهد کرد.» این حمایت به نحوی بود که در میانه تیرماه رجانویز نوشت: «بعد از حضور مهندس فتاح در میتینگ انتخاباتی دکتر جلیلی در مصلی تهران و اعلام حمایت از وی، گمانه‌زنی‌ها درباره حضور فتاح در کابینه دکتر جلیلی افزایش یافته است. شنیده‌ها حکایت از حضور فتاح به عنوان معاون اول در کابینه دکتر جلیلی دارد.» فتاح پس از پیروزی پزشکیان اقدامی کرد که با انتقاد مواجه شد. او مدعی شد که پزشکیان از او برای حضور در دولت چهاردم دعوت کرده و با انتشار نامه‌ای از این حضور عذرخواهی کرد اما هیچیک از نزدیکان پزشکیان این دعوت را تایید نکردند.

◀ **رد جلیلی در انتصاب‌های اخیر**
صولت مرتضوی که حکم جدیدی از فتاح دریافت کرده هم به جلیلی نزدیک است و بارها این موضوع را نمایان کرده مانند آخرین روزهای عمر دولت سیزدهم که علی‌اصغر عنایتانی، نماینده سبلی‌زن مجلس یازدهم که به مجلس دوازدهم راه نیافته بود، از وزیر کار وقت یعنی صولت مرتضوی حکم عضویت در هیات مدیره صندوق کارکنان فولاد گرفت. در زمان انتخابات ریاست جمهوری هم گفت: «سعید جلیلی رهبر معظم انقلاب در دیپلماسی خارجی بود و در این مقام راست قامت ایستاد و کارهای بزرگی را انجام داد و در سایر امور هم به همین شکل عمل کرده است.» سهیل خلجی هم از یاران جلیلی است که برخی سایت‌ها در ۲۰ تیرماه نوشتند: «سپهر خلجی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت رئیسی پس از شکست سعید جلیلی در انتخابات قرار است معاون سیاسی سازمان صدا و سیما شود. این انتصاب که طی روزهای آتی قرار است انجام شود صدا و سیما را از نظر و خواست اکثریت جامعه دورتر می‌کند و البته یاران سعید را رگد بردارش در صدا و سیما جمع می‌کند تا دولت سایه نشان دهد برای مناصب غیرانتخابی برنامه ویژه‌ای دارد.» آنچه صورت گرفته یادآور اقدامی از سوی احمدی‌نژاد است که یارانش را در مناصب مختلف منصوب می‌کرد.

آرمان ملی

سیاست

گزارش

طلسم اصولگرایان خواهد شکست

میزان بالای رأی منفی مجلس به برخی وزرا زمینه‌ساز لب‌مزی بودن وضعیت آنها و به جریان افتادن استیضاح زود هنگام آنها توسط تندرهای مجلس است؟ این پرسشی است که جواد هروی، نماینده دوره نهم مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگران پاسخ می‌دهد و از پایان عمر حرکت‌های تندر وانه در مجلس دوازدهم می‌گوید. او همچنین از شرط محبوبیت قالیباف می‌گوید و بر این باور است که «اگر قالیباف در مثنی روزهای اخیر خود ادامه دهد، می‌تواند چهره مطلوب در اذهان عمومی، مخصوصاً نزد اصولگرایان و اعتدال‌گرایان پیدا کند.» در ادامه گفت‌وگوی خبرنگران با جواد هروی، سخنگوی حزب اعتدال و توسعه رامی‌خوانید:

◀ **ارزیابی شما از وزن‌کشی اصولگرایان در جریان رأی اعتدال به کابینه پیشنهادی چیست؟**

آنچه در بطن جلسه رأی اعتماد به کابینه دولت چهاردهم انجام شد، یک واقعیت از جامعه ایران در سال ۱۴۰۳ بود. در حقیقت برخلاف گمانه‌زنی‌های اصولگرایان و اصلاح‌طلبان درباره کابینه، عملاً برخلاف مصلحت‌اندیشی‌ها و برخلاف آنچه که مدعیان اصولگرایی و حتی اصلاح‌طلبی اعلام کردند، پزشکیان نشان داد که در راستای همان دولت وفاق ملی بر سر عهد خود با مردم مانده است. علاوه بر این نشان داد که فراتر از نگرش‌های جریان‌ات سیاسی اقدام می‌کند. بنابراین معادلات سیاسی در رأی اعتماد به کابینه دولت چهاردهم کاملاً بهم خورد چرا که نگرش‌های سیاسی مخصوصاً از جانب اصولگرایان مانع دیده شدن واقعیات بود و شاید واقعیت رأی کامل به کابینه پزشکیان، این واقعیت‌آرایی بسیاری روشن کرد که فضای کنونی ایران ملتپه از آرمان‌های سیاسی نیست بلکه پزشکیان باید قدم در وادی واقعیت‌ها بگذارد و به وعده‌های انتخاباتی خود عمل کند و تصویری‌کنم پزشکیان در این قضیه گام‌های درستی را برداشت و نتایج خوبی هم گرفت. تصویری که از آینده و روزهای بعد هم می‌شود این است که ما شاهد شکسته‌شدن طلسم نگرش‌های آرمانی اصولگرایان از یکطرف و وارد وگاه اصلاح‌طلبان از جانب دیگر خواهیم بود. پزشکیان چاره‌ای غیر از این ندارد که انتظارات و توقعات به جای مردم به صورت کارشناسانه و واقع‌بینانه آن‌م در فضای روشن داخلی و خارجی کشور ایران، ترسیم‌کند.

◀ **نقش فردی مانند قالیباف در شکستن طلسم اصولگرایان موثر بود؟**
کما اینکه بسیاری بر این باور هستند که در جریان جلسه رأی اعتماد قالیباف کنار کابینه قرار گرفت.

زمان آن فرارسیده که جناح‌های راست و چپ کشور باور کنند که شرایط موجود جامعه و بن‌بست‌های موجود، حاصل عملکرد و ناکارآمدی هر دو جناح است و باید به سمت شکستن حصارهای تعصبات سیاسی گام برداشت. البته بنده این حصارها را جزئی ارزیابی نمی‌کنم بلکه باندی می‌دانم. حرکت قالیباف برخلاف تصورات بسیاری در جریان‌های سیاسی مبتنی بر نگاه عقابانه و تمسیت واقع‌بینانه از جامعه کنونی ایران بود و اگر قالیباف بر مثنی روزهای اخیر خود ادامه دهد، می‌تواند چهره مطلوب در اذهان عمومی، مخصوصاً نزد اصولگرایان و اعتدال‌گرایان پیدا کند.



فراخوان مزایده عمومی با ارز یابی کیفی فشرده ب ۲۳-۱۴۰۳

واگذاری زمین صنعتی در شهرک صنعتی دماوند۲

(ویژه شرکت‌های دانش بنیان و همچنین واحدهای دارای پروانه

بهره‌برداری مستقر در شهرک صنعتی برای قطعه همجوار)

شرکت شهرکهای صنعتی تهران به استناد مصوبه هیأت مدیره این شرکت در نظر دارد تعدادا قطعه زمین صنعتی در شهرک صنعتی دماوند۲ را از طریق مزایده عمومی به دارندگان معرفی نامه منضم به پیش نمایش صرفاً جواز تاسیس دانش بنیان، جواز تاسیس دانش بنیان صادره از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران و برای واحدهای همجوار ارائه جواز توسعه همجوار صادره از سازمان صمت با کاربری فلزی/برق و الکترونیک (بدون عملیات ریخته گری و بازیافت و آبکاری) که با زون فعالیت و مساحت قطعه مورد درخواست (حداکثر میزان مساحت قطعه انتخابی توسط مزایده گر می‌بایست ۴۰٪ کمتر یا بیشتر از مساحت مندرج در معرفی نامه پیش نمایش جواز تاسیس/ جواز تاسیس معرفی نامه پیش نمایش جواز تاسیس دانش بنیان/ جواز تاسیس دانش بنیان و یا نامه طرح توسعه مخصوص واحدهای دارای پروانه بهره‌برداری مستقر در شهرک صنعتی دماوند (۲) مطابقت داشته باشد را به شرح ذیل و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت «ستاد» با شماره مزایده (۲۰۰۳۰۱۰۵۱۰۰۰۰۲۳) به صورت نقد و اقساط مطابق ضوابط و مقررات جاری شرکت واگذار نماید . ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد :

۱-برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین (سپرده) شرکت در مزایده که می‌تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر ، واریز نقدی یا واریز الکترونیکی از طریق سامانه ستاد باشد ، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و ... در بستر سامانه مذکور انجام می‌پذیرد.

۲-علاقتمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با مرکز تماس ۱۴۵۶۶ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند. در صورت نیاز به راهنمایی جامع با مراجعه به وب سایت این شرکت نسبت به دریافت فایل آموزشی نحوه شرکت در مزایده اقدام نمایند

۳- با توجه به اینکه احتمال دارد برخی از قطعات دارای مستحذات و بنای احداثی باشد، چنانچه در قطعه مورد نظر مستحذات‌ات وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه می‌بایست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسویه نقدی کل وجه مستحذات مطابق گزارش تامین دلیل یا جلب نظرکارشناس رسمی اقدام نماید . بدیهی است که تسویه نقدی کل مستحذات شرط لازم جهت عقد قرارداد می باشد و در صورت عدم پرداخت احتمالی مستحذات و عقد قرارداد این شرکت مجاز به فسخ قرارداد می باشد.

۴- خدمات زیربنایی از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شرکت شهرکهای صنعتی تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات این شرکت می باشد.

۵- شرکت‌های دانش بنیان می‌بایست نسبت به بازگاری تائید صلاحیت خود از معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از طریق www.daneshbonyan.ir اقدام لازم را بعمل آورند.

۶- مزایده‌های دارای پروانه بهره‌برداری که قصد طرح توسعه واحد فعلی خود را دارند می‌بایست لیست بیمه شده پرسنل واحد فعلی مستقر در شهرک صنعتی دماوند ۲ را در مدارک خود بازگاری نمایند.

• با توجه به عبور خط لوله فاضلاب از قطعه زمین مورد مزایده، برنده مزایده می‌بایست نسبت به پرداخت کامل هزینه جابجائی خط لوله فاضلاب و یا اجرای عملیات جابجایی وفق نظر معاونت فنی شرکت اقدام نماید .

ردیف	نام شهرک	شماره قطعه	قیمت کل پایه (ریال)	مساحت قطعه (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	نوع فعالیت	ملاحظات
۱	دماوند۲	23E-1	۸۵۶۰/۹۸	۵۷۴/۴۰۶,۲۵۱/۱۷۴	۲۴,۰۸۸/۱۲۵,۰۲۳	فلزی/ برق و الکترونیک	نوبت اول

آدرس شهرک: کیلومتر ۷ جاده دماوند کیلان شهرک صنعتی دماوند۲

- تاریخ انتشار آگهی مزایده ۰۵/۰۶/۱۴۰۳ می باشد .

- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده : ساعت ۱۳:۰۰رو پنج شنبه تاریخ ۱۵/۰۶/۱۴۰۳

- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۳:۰۰ روز چهار شنبه تاریخ ۲۸/۰۶/۱۴۰۳

- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۱۰:۳۰ روز یکشنبه تاریخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۳

- محل بازگشایی پیشنهادها : شرکت شهرک های صنعتی تهران

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت (الف): به نشانی:
سهروردی شمالی کوچه شهید محبی پلاک ۲ طبقه همکف دبیر خانه شرکت
تلفن : ۰۰۰۰۲۳۴۲۴۰۸۹-۰۲۱ داخلی ۲۶۶ و ۲۷۲
مرکز تماس امور مزایده : ۰۰۰۰۸۹۳۳۴ داخلی ۱۳۶

شناسه آگهی: ۱۷۷۵۸۰۱

م الف/ ۱۹۳۲/

شرکت شهرکهای صنعتی تهران